- 1 -

义城投〔2024〕35 号

关于印发《义乌市城投集团建设项目合同履约
考核评价办法》（2023 年修订版）

补充说明的通知

各部室，各项目管理公司：

为了进一步规范《义乌市城投集团建设项目合同履约考核评

价办法》（2023 年修订版）条款的施行应用，消除理解分歧，

统一应用口径，经城投集团建设项目参建企业履约考评工作领导

小组研究决定，现将《〈义乌市城投集团建设项目合同履约考核

评价办法〉（2023 年修订版）补充说明的通知》印发给你们，

请认真贯彻执行。

义乌市城市投资建设集团有限公司

2024 年 4 月 25 日

(此件公开发布)

- 2 -

关于印发《义乌市城投集团建设项目合同履约

考核评价办法》（2023 年修订版）

补充说明的通知

为了进一步规范《义乌市城投集团建设项目合同履约考核评

价办法》（2023 年修订版）条款的施行应用，消除理解分歧，

统一应用口径，结合施行应用实际情况，现将部分条款补充说明

如下：

1、附件 1 第 3 条，通报包含的内容，除常规通报文件外，

还包含被下发停工（含局部停工）通知书、被立案查处（或移送

函）等严重情形。其中停工（含局部停工）通知书、被立案查处

（或移送函）等应由被处理单位告知建设或代建单位项目负责

人，建设或代建单位项目负责人应及时将通报情况报备至项目管

理中心。

- 3 -

2、附件 1 第 10 条，表格中未涉及的奖项原则上不作为加分

依据，如有关奖项确需申报加分的，需提交集团班子会集体讨论

决定。

3、附件 2 第 5 条，“是否发生讨薪事件且不妥善处理的”

中关于不妥善处理的认定情形如下：

①同一季度内，被考核合同段出现同一人 2 次及以上讨薪事

件；

②同一季度内，被考核合同段在各级欠薪反馈平台累计出现

3 次及以上讨薪事件；

③同一月内，被考核合同段发生 5 人及以上群体讨薪事件；

④同一月内，被考核合同段发生讨薪人在讨薪过程中出现过

激行为（如跳楼、爬塔吊、故意伤害自己或他人等）或出现影响

社会正常秩序或危害公共安全的事件。

- 4 -

⑤超出处理时限的（自被考核合同段收到通知指令后 72 小

时候内未解决的）。

4、第七章第二十四条“关于承包商对履约考核评价结果有

异议的……”，承包商可填写《义乌市城投集团履约考评公示异

议申请表》（见附件 11）。

- 5 -

附件 11：

义乌市城投集团履约考评公示异议申请表

项目名称

扣分事项
□超期未送审 □超期未审定

□其他扣分情形 具体行为：

扣分情况

说明

申报单位

意见

申报意见（签字盖章）：

审核日期：

管理公司

意见

审核意见（签字盖章）：

审核日期：

集团纪委

意见

审批意见：

审批日期：

注：1、异议申请需在公示期内及时提出，逾期不受理；

2、本表审批完成后须及时报备至项目管理中心，公告发文后不受理。

- 6 -

抄送：市政管办，市建设局，市国资办。

义乌市城投集团办公室 2024 年 4 月 25 日印发

	2024-04-26T08:23:56+0800
	义乌市城市投资建设集团有限公司
	189349